PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG MN YÊN THANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc kết thúc niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2021

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng 2018, Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong các tổ chức, quan, đơn vị;
Hôm nay, vào hồi 16 giờ 00 ngày 28/01/2022, tại Trụ sở Cơ quan Trường mầm non Yên Thanh, thành phố Uông Bí;
1. Thành phần:
- Đại diện Lãnh đạo cơ quan: Bà Trương Thị Thuý Nga - Hiệu trưởng;
- Đại diện Ban chấp hành Công đoàn cơ quan: Bà Lê Thị Thu Hà – Chủ tịch công đoàn;
- Thư ký: Bà Phạm Thị Thu Hằng – Thư ký hội đồng nhà trường.
2. Nội dung:
- Tiến hành lập biên bản kết thúc việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân năm 2021 của cán bộ, viên chức Cơ quan Trường Mầm non Yên Thanh, thành phố Uông Bí thuộc diện phải kê khai tài sản, thu nhập cá nhân theo quy định của pháp luật.
- Trong thời gian niêm yết 15 ngày liên tục (kể từ ngày 14/01/2022 đến hết ngày 28/01/2022), không có tổ chức, cá nhân nào có ý kiến về nội dung bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân của những người theo danh sách niêm yết.
- Việc tiến hành kết thúc niêm yết công khai được hoàn thành vào hồi 16h30' cùng ngày. Biên bản niêm yết đã được đọc lại cho những người có mặt nghe, thống nhất nội dung và ký nhận.
Biên bản được lập thành 02 bản, trong đó: 01 bản lưu hồ sơ tại Trường Mầm non Yên Thanh, 01 bản nộp về Cơ quan Phòng GD&ĐT./.

	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

Phạm Thị Thu Hằng
	ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN

Lê Thị Thu Hà
(CHỦ TỊCH)
	CHỦ TRÌ

Trương Thị Thuý Nga (HIỆU TRƯỞNG)

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG MN YÊN THANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2021

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng 2018, Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong các tổ chức, quan, đơn vị;
Hôm nay, vào hồi 16 giờ 00 ngày 14/01/2022, tại Trụ sở Cơ quan Trường mầm non Yên Thanh, thành phố Uông Bí;
1. Thành phần:
- Đại diện Lãnh đạo cơ quan: Bà Trương Thị Thuý Nga - Hiệu trưởng;
- Đại diện Ban chấp hành Công đoàn cơ quan: Bà Lê Thị Thu Hà – Chủ tịch công đoàn;
- Thư ký: Bà Phạm Thị Thu Hằng – Thư ký hội đồng nhà trường.
2. Nội dung:
- Tiến hành lập biên bản công khai bản kê khai tài sản, thu nhập cá nhân năm 2021 của cán bộ, viên chức Cơ quan Trường Mầm non Yên Thanh, thành phố Uông Bí thuộc diện phải kê khai tài sản, thu nhập cá nhân theo quy định của pháp luật.
- Thời gian niêm yết 15 ngày liên tục (kể từ ngày 14/01/2022 đến hết ngày 28/01/202)
- Địa điểm niêm yết: Tại Bảng thông báo của trường MN Yên Thanh, phường Yên Thanh, thành phố Uông Bí, tỉnh Quảng Ninh.
- Trong thời gian niêm yết, nếu tổ chức, cá nhân nào có ý kiến về nội dung công khai của cơ quan trường MN Yên Thanh, đề nghị gửi kiến nghị về cơ quan Trường MN Yên Thanh (qua đ/c Trương Thị Thuý Nga  - Chức vụ: Hiệu trưởng) để tổng hợp, báo cáo và giải quyết theo quy định.
- Việc tiến hành kết thúc niêm yết công khai được hoàn thành vào hồi 16h30' cùng ngày. Biên bản niêm yết đã được đọc lại cho những người có mặt nghe, thống nhất nội dung và ký nhận.
Biên bản được lập thành 02 bản, trong đó: 01 bản lưu hồ sơ tại Trường Mầm non Yên Thanh, 01 bản nộp về Cơ quan Phòng GD&ĐT./.

	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

Phạm Thị Thu Hằng
	ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN

Lê Thị Thu Hà
(CHỦ TỊCH)
	CHỦ TRÌ

[bookmark: _GoBack]
Trương Thị Thuý Nga (HIỆU TRƯỞNG)

3